
3470- 001- 0002-401- 001 - - 1 เคร่ืองมือช่างยนต์ทัว่ไป SNAP-ON SET 9300 GMB  19/08/40 494,000.00  494,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0002-401- 001 - - 1 เคร่ืองมือบริการงานช่างยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 239,000.00  239,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
6210- 012- 0001-401- 001 ถึง 002 2 ชุดอปุกรณ์ฝึกไฟฟา้รถยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 48,500.00   97,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
6210- 012- 0001-401- 002 ชุดอปุกรณ์ฝึกไฟฟา้รถยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 48,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
6620- 003- 0001-401- 001 ถึง 002 2 เคร่ืองวดัรอบและมุม หน้าทองขาว METRIX / MX-63  19/08/40 49,500.00   99,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
6620- 003- 0001-401- 002 เคร่ืองวดัรอบและมุม หน้าทองขาว METRIX / MX-63  19/08/40 49,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
6130- 001- 0001-401- 001 - - 1 เคร่ืองประจแุบตเตอร่ีแบบช้า HELVT / PROGRESS 30 ผลิต อติาลี  20/06/40 12,750.00   12,750.00     บจก.อยู่ชัยวศิวกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ012/40 ใบเบิก010/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4190- 027- 0003-401- 001 - - 1 ชุดทดสอบอลัเทอร์เนเตอร์และมอเตอร์สตาร์ทต้ังแท่นCRUMBLISS / 1850  U.S.A  19/08/40 249,000.00  249,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
3470- 004- 0003-401- 001 ถึง 002 2 ชุดเคร่ืองมือบ ารุงรักษาเคร่ืองยนต์ทัว่ไป รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 29,500.00   59,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3470- 004- 0003-401- 002 ชุดเคร่ืองมือบ ารุงรักษาเคร่ืองยนต์ทัว่ไป รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 29,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0004-401- 001 - - 1 เคร่ืองมือบริการงานเคร่ืงอยนต์เล็ก รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 189,000.00  189,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3990- 004- 0001-401- 001 - - 1 เครนยกเคร่ืองยนต์ TMC / 3000 Kg.  07/07/40 45,357.30   45,357.30     หจก.เอม็.อาร์.เอส.อนิเตอร์เนชั่นแนล ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ005/40 ใบเบิก013/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0006-.401- 001 - - 1 เคร่ืองมือซ่อมตัวถังรถยนต์ SYKES PICKAVANT (SP Tools)  19/08/40 159,400.00  159,400.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0001-401- 001 - - 1 เคร่ืองมือบริการเคร่ืองปรับอากาศรถยนต์ใช้กับน้ ายาแอร์ R 134 a SNAP-ON,ROBINAIA, UNIWELD U.S.A  19/08/40 129,700.00  129,700.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3470- 004- 0001-401- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดประกอบชุดระบบส่งก าลังและเคร่ืองล่างรถยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 179,000.00  179,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0005-401- 001 - - 1 เคร่ืองมือบริการจกัรยานยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  19/08/40 119,500.00  119,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2340- 003- 0001-401- 001 ถึง 003 3 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 4 จงัหวะ HONDA / 90CC ผลิตญีปุ่น่  20/06/40 45,250.00   135,750.00   บจก.อยู่ชัยวศิวกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ012/40 ใบเบิก010/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
2340- 003- 0001-401- 002 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 4 จงัหวะ HONDA / 90CC ผลิตญีปุ่น่  20/06/40 45,250.00   บจก.อยู่ชัยวศิวกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ012/40 ใบเบิก010/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
2340- 003- 0001-401- 003 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 4 จงัหวะ HONDA / 90CC ผลิตญีปุ่น่  20/06/40 45,250.00   บจก.อยู่ชัยวศิวกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ012/40 ใบเบิก010/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
6620- 003- 0002-401- 001 ถึง 002 2 มัลติมิเตอร์ช่างยนต์ WAVETEK / DM25XT หรือ DMM2020  19/08/40 21,500.00   43,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
6620- 003- 0002-401- 002 มัลติมิเตอร์ช่างยนต์ WAVETEK / DM25XT หรือ DMM2020  19/08/40 21,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2805- 001- 0001-401- 001 ถึง 003 3 เคร่ืองยนต์แกส๊โซลีนสูบเดียว HONDA /G200  07/07/40 6,886.52     20,659.56     หจก.เอม็.อาร์.เอส.อนิเตอร์เนชั่นแนล ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ005/40 ใบเบิก013/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2805- 001- 0001-401- 002 เคร่ืองยนต์แกส๊โซลีนสูบเดียว HONDA /G200  07/07/40 6,886.52     หจก.เอม็.อาร์.เอส.อนิเตอร์เนชั่นแนล ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ005/40 ใบเบิก013/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2805- 001- 0001-401- 003 เคร่ืองยนต์แกส๊โซลีนสูบเดียว HONDA /G200  07/07/40 6,886.52     หจก.เอม็.อาร์.เอส.อนิเตอร์เนชั่นแนล ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ005/40 ใบเบิก013/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2815- 001- 0001-401- 001 ถึง 003 3 เคร่ืองยนต์ดีเซลสูบเดียว ขนาด 8 แรงม้า YANMAR / TF85LM  07/07/40 34,659.44   103,978.32   หจก.เอม็.อาร์.เอส.อนิเตอร์เนชั่นแนล ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ005/40 ใบเบิก013/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2815- 001- 0001-401- 002 เคร่ืองยนต์ดีเซลสูบเดียว ขนาด 8 แรงม้า YANMAR / TF85LM  07/07/40 34,659.44   หจก.เอม็.อาร์.เอส.อนิเตอร์เนชั่นแนล ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ005/40 ใบเบิก013/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2815- 001- 0001-401- 003 เคร่ืองยนต์ดีเซลสูบเดียว ขนาด 8 แรงม้า YANMAR / TF85LM  07/07/40 34,659.44   หจก.เอม็.อาร์.เอส.อนิเตอร์เนชั่นแนล ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ005/40 ใบเบิก013/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 008- 0001-401- 001 - - 1 เคร่ืองล้างและทดสอบหวัเทียน VIXEN / 402 U.S.A  19/08/40 30,000.00   30,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2850- 001- 0002-401- 001 ถึง 003 3 ชุดอปุกรณ์ฝึกเคร่ืองยนต์แกส๊โซลีน TOYOTA หรือ NISSAN /LG-GE,4A-GA  19/08/40 59,500.00   178,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
2850- 001- 0002-401- 002 ชุดอปุกรณ์ฝึกเคร่ืองยนต์แกส๊โซลีน TOYOTA หรือ NISSAN /LG-GE,4A-GA  19/08/40 59,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
2850- 001- 0002-401- 003 ชุดอปุกรณ์ฝึกเคร่ืองยนต์แกส๊โซลีน TOYOTA หรือ NISSAN /LG-GE,4A-GA  19/08/40 59,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
2815- 001- 0002-401- 001 ถึง 002 2 ชุดอปุกรณ์ฝึกเคร่ืองยนต์ดีเซล TOYOTA 2L-TURBO  19/08/40 79,500.00   159,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
2815- 001- 0002-401- 002 ชุดอปุกรณ์ฝึกเคร่ืองยนต์ดีเซล TOYOTA 2L-TURBO  19/08/40 79,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ010/40 ใบเบิก018/40 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
2920- 008- 0001-411- 001 - - 1 เคร่ืองช่วยสตาร์ต CEMONT / CRA900 อติาลี  03/09/41 39,000.00   39,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3433- 011- 0005-411- 003 - - 1 เคร่ืองเชื่อมแกส๊พร้อมอปุกรณ์แบบเคล่ือนที่ UNIWELD U.S.A  03/09/41 20,000.00   20,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3431- 003- 0001-411- 021 - - 1 เคร่ืองเชื่อมไฟฟา้ AC/DC ขนาด 250 A DAICHI / AC-DC-300 ประเทศไทย  03/09/41 34,900.00   34,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0006-411- 001 - - 1 เคร่ืองดูดปลอกสูบเคร่ืองยนต์ KUKKO No16 Germany / SP TOOLS#094500  03/09/41 15,000.00   15,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 027- 0001-411- 001 - - 1 เคร่ืองตรวจวดัสปริงล้ิน RIMAC TOOLS (K-LINE)  03/09/41 60,000.00   60,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 027- 0002-411- 001 - - 1 เคร่ืองตรวจสอบอาเมเจอร์ CARRA N0.FPI ITALY  03/09/41 19,800.00   19,800.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3445- 002- 0004-411- 001 - - 1 เคร่ืองตัดไฟเบอร์ ขนาด 450 มม. WINNER ท าในประเทศไทย  03/09/41 10,000.00   10,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 027- 0004-411- 001 - - 1 เคร่ืองทดสอบอัลเตอร์เนเตอร์เร็กกูเลเตอร์และมอเตอร์สตาร์ตแบบเคล่ือนที่ FERRET No 42 HD U.S.A  03/09/41 79,800.00   79,800.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีใบเบิก
6130- 001- 0001-411- 002 - - 1 เคร่ืองประจแุบตเตอร่ีแบบช้า CENTURY No"141-228 (87603) U.S.A  03/09/41 39,000.00   39,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
6130- 001- 0002-411- 001 - - 1 เคร่ืองประจแุบตเตอร่ีแบบเร็ว CEMONT / CRA900 อติาลี  03/09/41 39,000.00   39,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0007-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือกดคลัตซ์ รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 29,800.00   29,800.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3470- 001- 0002-411- 002 - - 1 เคร่ืองมือช่างยนต์ทัว่ไป RAHSOL # 15WU-1 หรือ DL5WU-1  03/09/41 22,000.00   22,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0008-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดคอยสปริง SP TOOLS # 089000  03/09/41 29,900.00   29,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
3470- 001- 0003-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดประกอบเคร่ืองยนต์ SP TOOLS,USAG,BETA,BRITOOL,KOKEN  03/09/41 100,000.00  100,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก

ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ปี/เงิน ล าดับ ราคา/หน่วย รวมเป็นเงิน
หมายเหตุ

จ านวน รายการ ยี่หอ้/รุ่น Ser/No  ผู้ใช้งาน/รับผิดชอบ /ผู้
เบิก

 
สภาพ

ทะเบยีนครุภณัฑ์  ณ วันที ่ 30  เดือน กันยายน  2554

ใบเบิก No ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  อตัรา
ค่า

บริษทั/หา้ง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา



ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ปี/เงิน ล าดับ ราคา/หน่วย รวมเป็นเงิน
หมายเหตุ

จ านวน รายการ ยี่หอ้/รุ่น Ser/No  ผู้ใช้งาน/รับผิดชอบ /ผู้
เบิก

 
สภาพ

ใบเบิก No ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  อตัรา
ค่า

บริษทั/หา้ง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา

4910- 007- 0001-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดประกอบเบรคก าลัง รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 20,000.00   20,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 012- 0001-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดประกอบปัม๊ดีเซลแบบสูงเรียง SAFETY ประเทศญีปุ่น่  03/09/41 59,950.00   59,950.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0009-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดประกอบระบบส่งก าลัง รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 100,000.00  100,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0012-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดประกอบและบริการเคร่ืองล่างรถยนต์รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 100,000.00  100,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 035- 0010-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือถอดประกอบและบริการไฟฟา้รถยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 94,500.00   94,500.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 027- 0006-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือบริการระบบส่งก าลัง รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 85,000.00   85,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
4910- 027- 0005-411- 001 - - 1 เคร่ืองมือวดัก าลังอดัเคร่ืองยนต์แบบบันทึกค่าได้ รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 30,000.00   30,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2805- 001- 0001-411- 003 ถึง 004 2 เคร่ืองยนต์แกส๊โซลีนสูบเดียว รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 7,000.00     14,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2805- 001- 0001-411- 004 เคร่ืองยนต์แกส๊โซลีนสูบเดียว รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 7,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2815- 001- 0002-411- 001 - - 1 เคร่ืองยนต์ดีเซลสูบเดียว ขนาด 14 แรงม้า รายละเอยีดในทะเบียน  03/09/41 50,000.00   50,000.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ005/41 ใบเบิก027/41 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีใบเบิก
2805- 001- 0003-421- 001 ถึง 002 2 ชุดฝึกเคร่ืองยนต์แกส็โซลีนใช้หวัฉีดแบบอเิล็กทรอนิกส์TOYOTA 3SFE  11/11/42 109,500.00  219,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/42 ใบเบิก029/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีการเบิก
2805- 001- 0003-421- 002 ชุดฝึกเคร่ืองยนต์แกส็โซลีนใช้หวัฉีดแบบอเิล็กทรอนิกส์TOYOTA 3SFE  11/11/42 109,500.00  บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/42 ใบเบิก029/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีการเบิก
6625- 004- 0006-421- 001 ถึง 002 2 ชุดฝึกอเีอฟไอ -  11/11/42 109,500.00  219,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/42 ใบเบิก029/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีการเบิก
6625- 004- 0006-421- 002 ชุดฝึกอเีอฟไอ -  11/11/42 109,500.00  บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/42 ใบเบิก029/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 มีการเบิก
4910- 035- 0013-421- 001 ถึง 002 2 เคร่ืองมือวดัละเอยีดงานซ่อมเคร่ืองยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  22/12/42 158,900.00  317,800.00   บจก.ไทยจติรเกษมแมชชินเนอร่ี ง.ป.ม. สอบราคา สญ004/42 ใบเบิก032/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีการเบิก
4910- 035- 0013-421- 002 เคร่ืองมือวดัละเอยีดงานซ่อมเคร่ืองยนต์ รายละเอยีดในทะเบียน  22/12/42 158,900.00  บจก.ไทยจติรเกษมแมชชินเนอร่ี ง.ป.ม. สอบราคา สญ004/42 ใบเบิก032/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีการเบิก
4910- 024- 0001-421- 001 ถึง 002 2 เคร่ืองถอดยางรถยนต์ TECO / 35 อติาลี  11/11/42 89,500.00   179,000.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/42 ใบเบิก029/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีการเบิก
4910- 024- 0001-421- 002 เคร่ืองถอดยางรถยนต์ TECO / 35 อติาลี  11/11/42 89,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/42 ใบเบิก029/42 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 มีการเบิก
2990- 008- 0002-431- 001 - - 1 ชุดฝึกระบบเคร่ืองล่าง รายละเอยีดในทะเบียน  07/08/43 74,900.00   74,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง
2910- 010- 0001-431- 001 - - 1 เคร่ืองดูดถ่ายน้ ามันหล่อล่ืนระบบสูญญากาศ RASSM / 44091 ผลิตประเทศอติาลี  07/08/43 38,900.00   38,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2940- 008- 0001-431- 001 - - 1 ชุดเคร่ืองมือถอดกรองน้ ามันเคร่ือง รายละเอยีดในทะเบียน  07/08/43 14,900.00   14,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
3450- 002- 0001-431- 001 - - 1 เคร่ืองขัดสี SHINANO / SI-2400 หรือ SI2450  07/08/43 5,950.00     5,950.00       บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
3030- 003- 0001-431- 001 - - 1 เคร่ืองวดัความตึงสายพาน SP TOOLS / 316600 ผลิตประเทศองักฤษ  07/08/43 4,950.00     4,950.00       บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2920- 031- 0001-431- 001 - - 1 ชุดฝึกระบบไฟฟา้รถจกัรยานยนต์ ฮอนด้า NOVA  07/08/43 44,990.00   44,990.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
3940- 005- 0001-431- 001 - - 1 เคร่ืองยกรถชนิด 2 เสา OMCN / 199/B ประเทศอติาลี  07/08/43 159,900.00  159,900.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2805- 001- 0002-431- 004 - - 1 ชุดฝึกเคร่ืองยนต์แกส็โซลีน Toyota 4 AFE  07/08/43 59,900.00   59,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2815- 001- 0002-431- 003 - - 1 ชุดฝึกเคร่ืองยนต์ดีเซล TOYOTA 2LT หรือ 2LTHE  07/08/43 79,900.00   79,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
3010- 012- 0001-431- 001 - - 1 ชุดฝึกระบบส่งก าลัง รายละเอยีดในทะเบียน  07/08/43 39,900.00   39,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ006/43 ใบเบิก012/43 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 002- 0003-432- 058 1 ตู้บานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ(7) RO25OPX  28/07/43 2,500.00     2,500.00       หจก.เชียงรายเทคโนคอม บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก010/43 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 มีใบเบิก
7125- 002- 0003-432- 059 1 ตู้บานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ(7) RO25OPX  28/07/43 2,500.00     2,500.00       หจก.เชียงรายเทคโนคอม บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก010/43 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 มีใบเบิก
4910- 033- 0001-441- 001 - - 1 เคร่ืองสมดุลล้อรถยนต์แบบนอกรถ -  02/05/44 21,400.00   21,400.00     บจก.กจิจาแอดวานซ์เทคโนโลยี ง.ป.ม. สอบราคา สญ003/44 ใบเบิก006/44 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
4910- 035- 0014-441- 001 - - 1 เคร่ืองมือบริการล้ิน -  16/07/44 117,500.00  117,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ002/44 ใบเบิก011/44 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2815- 001- 0002-441- 004 - - 1 ชุดฝึกเคร่ืองยนต์ดีเซล TOYOTA 2LT  16/07/44 78,900.00   78,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ002/44 ใบเบิก011/44 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2340- 003- 0002-441- 001 - - 1 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 2 จงัหวะ -  02/05/44 47,080.00   47,080.00     บจก.กจิจาแอดวานซ์เทคโนโลยี ง.ป.ม. สอบราคา สญ003/44 ใบเบิก006/44 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
4910- 015- 0001-451- 001 - - 1 เคร่ืองปัม๊น้ าแรงดันสูงชนิดหวัพน่เคล่ือนที่ KAROMAT / KD1000-200 เยอรมัน  09/08/45 69,500.00   69,500.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
3442- 001- 0001-451- 002 - - 1 แท่นอดัไฮดรอลิกส์ ขนาด 50 คัน TMC / HPX60T ประเทศไทย  09/08/45 49,800.00   49,800.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
4910- 006- 0001-451- 001 - - 1 เคร่ืองขัดผ้าเบรค ท าในประเทศไทย  09/08/45 69,900.00   69,900.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
4910- 035- 0016-451- 001 - - 1 เคร่ืองอบผ้าเบรค ท าในประเทศไทย  09/08/45 64,800.00   64,800.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 004- 0003-451- 001 ถึง 002 2 ชั้นวางเคร่ืองมือและชิ้นส่วนชนิดเคล่ือนทีไ่ด้ ท าในประเทศไทย  09/08/45 4,950.00     9,900.00       บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 004- 0003-451- 002 ชั้นวางเคร่ืองมือและชิ้นส่วนชนิดเคล่ือนทีไ่ด้ ท าในประเทศไทย  09/08/45 4,950.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
4910- 028- 0001-451- 001 - - 1 เคร่ืองปะยาง OKURA / OK-007  09/08/45 34,800.00   34,800.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
4940- 004- 0001-451- 001 - - 1 เคร่ืองมือพน่สีรถยนต์ ท าในประเทศไทย  09/08/45 69,800.00   69,800.00     บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
4910- 022- 0001-451- 001 - - 1 เคร่ืองมือบริการกระบอกสูบเคร่ืองยนต์เล็กและจกัรยานยนต์CKC / SC-90  09/08/45 269,500.00  269,500.00   บจก.สุธารี ง.ป.ม. สอบราคา สญ008/45 ใบเบิก022/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2805- 001- 0004-452- 001 - - 1 เคร่ืองยนต์ HONDA จ ี200 G200K1QTM 982614 11/10/45 7,000.00     7,000.00       หจก.แสงชัยพาณิชย์ เหลือจ่ายจากงบอดุหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก012/45 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง
2805- 001- 0004-453- 002 - - 1 เคร่ืองยนต์  (บริจาค) INTERNATIONAL / DT361 6 สูบ  21/11/45 -             -              โอนจากวท.เทคนิค ชร. บริจาค บริจาค บริจาค ไม่มี สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 004- 0003-461- 002 ถึง 006 5 ชั้นวางเคร่ืองมือและชิ้นส่วนชนิดเคล่ือนทีไ่ด้ ไม่ระบุ  14/08/46 4,280.00     หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 004- 0003-461- 003 ชั้นวางเคร่ืองมือและชิ้นส่วนชนิดเคล่ือนทีไ่ด้ ไม่ระบุ  14/08/46 4,280.00     หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 004- 0003-461- 004 ชั้นวางเคร่ืองมือและชิ้นส่วนชนิดเคล่ือนทีไ่ด้ ไม่ระบุ  14/08/46 4,280.00     21,400.00     หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 004- 0003-461- 005 ชั้นวางเคร่ืองมือและชิ้นส่วนชนิดเคล่ือนทีไ่ด้ ไม่ระบุ  14/08/46 4,280.00     หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี



ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ปี/เงิน ล าดับ ราคา/หน่วย รวมเป็นเงิน
หมายเหตุ

จ านวน รายการ ยี่หอ้/รุ่น Ser/No  ผู้ใช้งาน/รับผิดชอบ /ผู้
เบิก

 
สภาพ

ใบเบิก No ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  อตัรา
ค่า

บริษทั/หา้ง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา

7125- 004- 0003-461- 006 ชั้นวางเคร่ืองมือและชิ้นส่วนชนิดเคล่ือนทีไ่ด้ ไม่ระบุ  14/08/46 4,280.00     หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
3415- 001- 0001-461- 009 ถึง 010 2 เคร่ืองเจยีระไนต้ังพืน้ขนาด 300  มม. FELETTO / A 300  09/10/46 34,775.00   69,550.00     บจก.แสงชัยมิเตอร์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ004/46 ใบเบิก028/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายมนตรี  ธรรมขันทา ดี
3415- 001- 0001-461- 010 เคร่ืองเจยีระไนต้ังพืน้ขนาด 300  มม. FELETTO / A 300  09/10/46 34,775.00   บจก.แสงชัยมิเตอร์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ004/46 ใบเบิก028/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายมนตรี  ธรรมขันทา ดี
3424- 005- 0002-461- 001 - - 1 ทัง่ตีเหล็ก  ขนาด 50 กก. KR 50 กก. ผลิตไทย  14/08/46 5,400.00     5,400.00       หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2340- 003- 0002-461- 002 ถึง 003 2 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 2 จงัหวะ YAMAHA / TIARA (รุ่นล้อซ่ีลวด)  14/08/46 41,400.00   82,800.00     หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2340- 003- 0002-461- 003 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 2 จงัหวะ YAMAHA / TIARA (รุ่นล้อซ่ีลวด)  14/08/46 41,400.00   หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2340- 003- 0003-461- 001 ถึง 002 2 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 4 จงัหวะ HONDA / WAVE 110  14/08/46 39,400.00   78,800.00     หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2340- 003- 0003-461- 002 ชุดฝึกรถจกัรยานยนต์ 4 จงัหวะ HONDA / WAVE 110  14/08/46 39,400.00   หจก.วริิยะผลพพิฒัน์ ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ007/46 ใบเบิก022/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
3415- 004- 0001-462- 001 - - 1 หนิเจยีรมือขนาด 4 นิว้ - -  03/03/46 3,959.00     3,959.00       พลภณัฑ์ เคร่ืองมือไฟฟา้ อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก004/46 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/เคร่ืองมือ 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7110- 002- 0001-462- 017 ถึง 018 2 ตู้เกบ็เอกสาร 4 ล้ินชัก - -  20/02/46 2,400.00     4,800.00       ร้าน เอส แอนด์ พ ีเฟอร์นิเจอร์ อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก003/46 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7110- 002- 0001-462- 018 ตู้เกบ็เอกสาร 4 ล้ินชัก - -  20/02/46 2,400.00     ร้าน เอส แอนด์ พ ีเฟอร์นิเจอร์ อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก003/46 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2340- 003- 0003-471- 003 ถึง 004 2 ชุดฝึกจกัรยานยนต์  4  จงัหวะ SUZUKI / SMASH JUNIOR 110 C.C  01/03/47 40,125.00   80,250.00     หจก.สุรียวชัร์ ง.ป.ม. สอบราคา ใบเบิก013/47 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 ยังไม่มีใบเบิก
2340- 003- 0003-471- 004 ชุดฝึกจกัรยานยนต์  4  จงัหวะ SUZUKI / SMASH JUNIOR 110 C.C  01/03/47 40,125.00   หจก.สุรียวชัร์ ง.ป.ม. สอบราคา ใบเบิก013/47 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 ยังไม่มีใบเบิก
2815- 001- 0002-471- 006 ถึง 007 2 ชุดฝึกเคร่ืองยนต์ดีเซล LABTECH / AR31  08/07/47 6,800.00     13,600.00     หจก.เจ.เค.เทคโนโลยี ง.ป.ม. สอบราคา ใบเบิก037/47 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2815- 001- 0002-471- 007 ชุดฝึกเคร่ืองยนต์ดีเซล LABTECH / AR31 8/7/47 6,800.00     หจก.เจ.เค.เทคโนโลยี ง.ป.ม. สอบราคา ใบเบิก037/47 สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7125- 001- 0001-482- 013 ถึง 016 4 ตู้ล็อคเกอร์18ประตู ยี่หอ้ NIKO NIKO (มีกญุแจ) ไม่มี  26/10/47 6,500.00     26,000.00     ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก001/48 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายเกรียงศักด์ิ ฉลาด ดี
7125- 001- 0001-482- 014 ตู้ล็อคเกอร์18ประตู ยี่หอ้ NIKO NIKO (มีกญุแจ) ไม่มี  26/10/47 6,500.00     ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก001/48 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายเกรียงศักด์ิ ฉลาด ดี
7125- 001- 0001-482- 015 ตู้ล็อคเกอร์18ประตู ยี่หอ้ NIKO NIKO (มีกญุแจ) ไม่มี  26/10/47 6,500.00     ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก001/48 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายเกรียงศักด์ิ ฉลาด ดี
7125- 001- 0001-482- 016 ตู้ล็อคเกอร์18ประตู ยี่หอ้ NIKO NIKO (มีกญุแจ) ไม่มี  26/10/47 6,500.00     ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ อุดหนนุ บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก001/48 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายเกรียงศักด์ิ ฉลาด ดี
7110- 007- 0019-492- 001 1 โต๊ะท างาน ขนาด 1 เมตร ขนาด 1 เมตร ไม่มี  08/12/48 1,550.00     1,550.00       ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือสส0049 ใบเบิก006/49 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7110- 007- 0019-492- 002 1 โต๊ะท างาน ขนาด 1 เมตร ขนาด 1 เมตร ไม่มี  08/12/48 1,550.00     1,550.00       ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือสส0049 ใบเบิก006/49 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7110- 006- 0005-492- 273 1 เกา้อีท้ างาน(เกา้อีจ้ดัเล้ียง) เบาะนวมสีน้ าตาล ขาชุบโครเมีย่ม ไม่มี  08/12/48 450.00        450.00         ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือสส0049 ใบเบิก006/49 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7110- 006- 0005-492- 274 1 เกา้อีท้ างาน(เกา้อีจ้ดัเล้ียง) เบาะนวมสีน้ าตาล ขาชุบโครเมีย่ม ไม่มี  08/12/48 450.00        450.00         ร้านยงกจิเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือสส0049 ใบเบิก006/49 สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 8 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7440- 001- 0019-493- 001 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  HP MX 705e HP MX 705e (S/N จอCNC6250VXP) CNX63101J6 9/11/49 35,000.00   35,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค หนังสือเข้า2813/49 หนังสือพ.127/49 สาขางานยานยนต์ ค.คอมฯ 3 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7440- 010- 0019-493- 005 1 เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ HP 1020 HP 1020 CNC2S66098 9/11/49 6,500.00     6,500.00       บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค หนังสือเข้า2813/49 หนังสือพ.127/49 สาขางานยานยนต์ ค.คอมฯ 3 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
7440- 010- 0021-493- 001 1 เคร่ืองพมิพ ์Deskjet HP D4160 TH69D83574 9/11/49 3,500.00     3,500.00       บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ บริจาค บริจาค หนังสือเข้า2813/49 หนังสือพ.127/49 สาขางานยานยนต์ ค.คอมฯ 3 นายวเิชียร วงค์แสง ดี
2340- 003- 0001-503- 001 002 2 รถมอเตอร์ไซด์ บริจาค สีเหลือง SUZUKI  E422-TH520438 13/12/49 27,000.00   54,000.00     บจก.ฐิติกร(มหาชน) บริจาค บริจาค  -  - สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 นายวเิชียร วงค์แสง ดี ทะเบียน ชลบุรี874
2340- 003- 0001-503- 002 รถมอเตอร์ไซด์ บริจาค สีเหลือง SUZUKI E422-TH514567 13/12/49 27,000.00   บจก.ฐิติกร(มหาชน) บริจาค บริจาค  -  - สาขางานยานยนต์ ค.ช่างยนต์/ชุดฝึก 2 งานพสัดุยืมใช้ ดี ทะเบียน ก าแพงเพชร352
7440- 001- 0028-512- 006 เคร่ืองคอมพวิเตอร์(ประจ าแผนก) ประกอบ  จอ LG19"  19/8/51 19,000.00   บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ.06/51 ชุดบิก058/51 ช่างยนต์ สาขางานยานยนต์ ค.คอมพวิเตอร์ นายวเิชียร  วงค์แสง เบิก701/51
7440- 010- 0031-512- 006 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์(ประจ าแผนก) แคนนอน ALL-IN-ONE  CN-MP145  19/8/51 2,000.00     บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ.06/51 ชุดบิก058/51 ช่างยนต์ สาขางานยานยนต์ ค.คอมพวิเตอร์ นายวเิชียร  วงค์แสง เบิก701/51
6730- 003- 0003-523- 001 1 เคร่ืองฉายโปรเจคเตอร์ ยี่หอ้  ACER  รุ่น X 1160 Z EYJ7101016829011555932 28/11/51 19,000.00 บริจาค โดย ร้านคูลคมเอน็จฯิ บริจาค บริจาค บค.ลว.28 พ.ย. 51 ไม่มี สาขางานยานยนต์ ค.ส านักงาน 3


